

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00064/2020**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

16.505.760/0001-90 - NILCEIA RESENDE LEITE GUERRA							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
1	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 119,8800	R\$ 29,9700	R\$ 119,8800	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Alibertia edulis nome comum (Marmelo do cerrado), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
2	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Anacardium occidentale nome comum (Caju), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
3	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 103,8800	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona × atemoya nome comum (Atemoia), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
4	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona cherimola nome comum (Cherimoya), classificação D, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
5	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 110,0400	R\$ 27,5100	R\$ 110,0400	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona coriacea nome comum (Araticum), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
6	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona crassiflora nome comum (Marolo), classificação A, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
7	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona mucosa nome comum (Biriba), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
8	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 87,0000	R\$ 21,7500	R\$ 87,0000	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona muricata nome comum (Graviola), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
9	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 130,5200	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Annona squamosa nome comum (Fruta pinha), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
10	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 309,7000	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	
<b>Marca:</b> diversas <b>Fabricante:</b> diversas <b>Modelo / Versão:</b> diversas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Araucaria angustifolia nome comum (Pinheiro do Brasil ou pinhão), classificação D, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
11	MUDA DE PLANTA	Unidade	20	R\$ 2.256,0000	R\$ 112,8000	R\$ 2.256,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Archontophoenix cunninghamiana nome comum (Palmeira Real/Seafortia), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
12	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Artocarpus altilis nome comum (Fruta de pão), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
13	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Artocarpus heterophyllus nome comum (Jaca), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
14	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Averrhoa carambola nome comum (Carambola), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
15	MUDA DE PLANTA	Unidade	30	R\$ 579,0000	R\$ 19,3000	R\$ 579,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Bactris gasipaes nome comum (Pupunheira), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
16	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 686,3000	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Bambusa tuldooides nome comum (Bambusa tuldooides), classificação F, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
17	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 686,3000	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Bambusa vulgaris nome comum (Bambu Brasil), classificação F, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
18	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 246,3000	R\$ 24,6300	R\$ 246,3000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Bixa Orellana nome comum (Urucum), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
19	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Bombacopsis glabra nome comum (Castanha do maranhão), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
20	MUDA DE PLANTA	Unidade	2	R\$ 49,2600	R\$ 24,6300	R\$ 49,2600	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Caesalpinia ferrea nome comum (Pau ferro), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
21	MUDA DE PLANTA	Unidade	20	R\$ 1.066,0000	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Carpentaria acuminata nome comum (Palmeira carpentaria), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
22	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 177,2000	R\$ 44,3000	R\$ 177,2000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Carya illinoensis nome comum (Noz pecã), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
23	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 119,8800	R\$ 29,9700	R\$ 119,8800	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Casimiroa edulis nome comum (Sapota branca), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
24	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 307,3000	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Cassia Fistula nome comum (Cassia imperial), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
25	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 177,2000	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Castanea sativa nome comum (Castanha portuguesa), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
26	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 293,0000	R\$ 29,3000	R\$ 293,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Cecropia pachystachya nome comum (Embaúba), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
27	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Chrysophyllum cainito nome comum (Abio roxo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
28	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 121,4400	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Cinnamomum zeylanicum nome comum (Caneleira), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
29	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus australasica nome comum (Limão Doce), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
30	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus limettoides nome comum (Lima da persia), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
31	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus limonia nome comum (Limao cravo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
32	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus paradisi nome comum (Pomelo, Grapefruit), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
33	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus reticulata nome comum (Mexerica ponkan), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
34	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus sinensis nome comum (Laranja pera rio), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
35	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus sinensis x Citrus reculata Blanco nome comum (Tangor (murcott), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
36	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus sp nome comum (Tangerina cravo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
37	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Citrus sp nome comum (Tangerina rio), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
38	MUDA DE PLANTA	Unidade	40	R\$ 1.052,0000	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Cocos nucifera nome comum (Coco da Bahia), classificação F, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
39	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 79,8800	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Coffea arabica nome comum (Café), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
40	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 686,3000	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Dendrocalamus giganteus nome comum (Bambu gigante), classificação F, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
41	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 91,8800	R\$ 22,9700	R\$ 91,8800	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Dimocarpus longan nome comum (Longan), classificação D, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
42	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 143,2400	R\$ 35,8100	R\$ 143,2400	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> uda de Diospyros kaki nome comum (Caqui), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
43	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Dipteryx alata nome comum (Baru), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
44	MUDA DE PLANTA	Unidade	20	R\$ 964,0000	R\$ 48,2000	R\$ 964,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Dypsis lutescens nome comum (Areca bambu), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
45	MUDA DE PLANTA	Unidade	20	R\$ 399,4000	R\$ 19,9700	R\$ 399,4000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Dypsis madagascariensis nome comum (Areca de locuba), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
46	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 137,2000	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eucalyptus cinerea nome comum (Eucalipto Argentino), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia							
47	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 106,5200	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia aggregata nome comum (Cereja do rio grande), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
48	MUDA DE PLANTA	Unidade	5	R\$ 108,1500	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia brasiliensis nome comum (Grumixama preta), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
49	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 533,2000	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia dysenterica nome comum (Cagaita), classificação D, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
50	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 119,8800	R\$ 29,7500	R\$ 119,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia leitonii nome comum (Araca-piranga), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
51	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 86,5200	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia pyriformis nome comum (Uvaia), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
52	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 106,5200	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia stipitata nome comum (Araça boi), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
53	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 86,5200	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia tomentosa nome comum (Cabeludinha), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
54	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 225,0000	R\$ 56,2500	R\$ 225,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Eugenia uniflora nome comum (Pitanga preta), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
55	MUDA DE PLANTA	Unidade	40	R\$ 745,2000	R\$ 16,0000	R\$ 640,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Euterpe oleracea nome comum (Açaí anão), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
56	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 116,2000	R\$ 29,0500	R\$ 116,2000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Ficus carica nome comum (Figueira comum), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
57	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Garcinia gardneriana nome comum (Bacupari), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
58	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 137,2000	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Garcinia humilis nome comum (Achachairu), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
59	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 359,8800	R\$ 80,0000	R\$ 320,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Garcinia mangostana nome comum (Mangostão), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
60	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 117,2000	R\$ 29,3000	R\$ 117,2000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Garcinia xanthochymus nome comum (Falso mangostão), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
61	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 249,7000	R\$ 24,9700	R\$ 249,7000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Hymenaea courbaril nome comum (Jatobá), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
62	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 243,1000	R\$ 24,3100	R\$ 243,1000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Inga edulis nome comum (Inga), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
63	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Lecythis pisonis nome comum (Sapucaia), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
64	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 177,2000	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	

<b>PLANTA</b> <b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Macadamia integrifolia nome comum (Macademia), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
65	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Malpighia emarginata nome comum (Acerola), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
66	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Adams nome comum (Manga Adams), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
67	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Bourbom vermelha nome comum (Manga Bourbom vermelha), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
68	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Coquinho nome comum (Manga Coquinho), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
69	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Davis Haden nome comum (Manga Davis Haden), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
70	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Espada nome comum (Manga Espada), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
71	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Irwin nome comum (Manga Irwin), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
72	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Julima nome comum (Manga Julima), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
73	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Keiti nome comum (Manga Keiti), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
74	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. manteiga nome comum (Manga Manteiga), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
75	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 109,2000	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Mangifera indica var. Palmer nome comum (Manga Palmer), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
76	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 137,2000	R\$ 34,3000	R\$ 137,2000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Manilkara zapota nome comum (Sapoti), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
77	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 75,6400	R\$ 18,9100	R\$ 75,6400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de MCitrus limonia nome comum (Limao cravo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
78	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 246,3000	R\$ 24,6300	R\$ 246,3000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Moringa oleifera nome comum (Moringa), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
79	MUDA DE PLANTA	Unidade	5	R\$ 122,6000	R\$ 24,5200	R\$ 122,6000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Morus nigra nome comum (Amora preta), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
80	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 246,3000	R\$ 24,6300	R\$ 246,3000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Muntingia calabura nome comum (Calabura), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
81	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 409,1000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Musa acuminata `Dwarf Cavendish` nome comum (Banana nanica), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
82	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 409,1000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Musa acuminata `Lady Finger` nome comum (Banana ouro), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
83	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 409,1000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Musa acuminata nome comum (Banana maçã), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
84	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 409,1000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Musa paradisiaca nome comum (Banana prata), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
85	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Nephelium lappaceum nome comum (Rambutão), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
86	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 359,7000	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Paubrasilia echinata nome comum (Pau brasil), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
87	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Fortuna nome comum (Abacate Fortuna), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
88	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Geada nome comum (Abacate Geada), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
89	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Hass nome comum (Abacate Hass), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
90	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 135252 - Muda de Persea americana var. Linda nome comum (Abacate Linda), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
91	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Margarida nome comum (Abacate Margarida), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
92	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Ouro verde nome comum (Abacate Ouro Verde), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
93	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Pollock nome comum (Abacate Pollock), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
94	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Prince nome comum (Abacate Prince), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
95	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Quintal nome comum (Abacate Quintal), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
96	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8400	R\$ 24,9600	R\$ 99,8400	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Persea americana var. Tatui nome comum (Abacate Tatui), classificação C, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
97	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200	

	PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Platypodium Elegans nome comum (Amendoim-do-campo), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
98	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 639,8800	R\$ 150,0000	R\$ 600,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Plinia cauliflora nome comum (Jaboticaba hibrida), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
99	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 113,2000	R\$ 28,3000	R\$ 113,2000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Plinia edulis nome comum (Cambucá), classificação B, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
100	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 639,8800	R\$ 150,0000	R\$ 600,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Plinia jaboticaba nome comum (Jaboticaba sabara), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
101	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 103,8800	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Pouteria caimito nome comum (Abio), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
102	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Pouteria campechiana nome comum (Canistel saludo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
103	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 119,8800	R\$ 29,9700	R\$ 119,8800	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Pouteria sapota nome comum (Sapota mamei), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
104	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 103,2400	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Psidium cattleianum nome comum (Araça amarelo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
105	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 103,2400	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Psidium cattleianum nome comum (Araça vermelho), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
106	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 105,6400	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Punica granatum nome comum (Roma), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
107	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 162,5600	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Pyrus communis nome comum (Pera), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.							
108	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 201,8000	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	

<b>PLANTA</b> <b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Roystonea oleracea nome comum (Palmeira Imperial), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
109	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Schinus terebinthifolia nome comum (Aroeira-pimenteira), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
110	MUDA DE PLANTA	Unidade	10	R\$ 246,3000	R\$ 24,6300	R\$ 246,3000
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Schizolobium parahyba nome comum (Guapuruvu), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
111	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 98,5200	R\$ 24,6300	R\$ 98,5200
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Spondias mombin nome comum (Caja manga), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
112	MUDA DE PLANTA	Unidade	40	R\$ 865,2000	R\$ 20,0000	R\$ 800,0000
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Syagrus romanzoffiana nome comum (Palmeira jeriva), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
113	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Syzygium aqueum nome comum (jambo branco), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
114	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Syzygium cumini nome comum (jamelão), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
115	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Syzygium malaccense nome comum (jambo vermelho), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
116	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Syzygium samarangense nome comum (Jambo Rosa), classificação H, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
117	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 123,8800	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Talisia esculenta nome comum (Pitomba do norte), classificação E, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
118	MUDA DE PLANTA	Unidade	4	R\$ 99,8800	R\$ 24,9700	R\$ 99,8800
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo / Versão:</b> diversos <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Tamarindus indica nome comum (Tamarindo), classificação G, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
119	MUDA DE PLANTA	Unidade	5	R\$ 163,1500	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000

PLANTA						
<b>Marca:</b> diversos						
<b>Fabricante:</b> diversos						
<b>Modelo / Versão:</b> diversos						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Muda de Trema micrantha nome comum (Trema), classificação F, conf. Padrão especificado no Termo de referencia.						
120	SEMENTE	Quilograma	30	R\$ 1.746,9000	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000
<b>Marca:</b> diversos						
<b>Fabricante:</b> diversos						
<b>Modelo / Versão:</b> diversos						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Semente de Cajanus cajan, nome comum (Feijão Gandu).						
121	SEMENTE	Quilograma	20	R\$ 804,6000	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000
<b>Marca:</b> diversos						
<b>Fabricante:</b> diversos						
<b>Modelo / Versão:</b> diversos						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Semente de Helianthus annuus, nome comum (Girassol).						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 27.761,5400</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 27.761,5400</b>
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.						

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)